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Република Македонија
Академија за судии и јавни обвинители


Павел Шатев

СОВЕТУВАЊЕ НА ТЕМА:
„Правното позиционирање на трговецот поединец и практичните импликации од неговото егзистирање“
8 јуни 2018 година

Академија за судии и јавни обвинители 

„Павел Шатев“
ЦЕЛНА ГРУПА НА УЧЕСНИЦИ

Советувањето е наменето за судиите и советниците/судските соработници од одделите за трговски спорови и стечај, од сите апелациони подрачја, како и за претставници на Комората на стечајни управници на РМ и Адвокатската комора на РМ
КРАТОК ПРЕГЛЕД И ЦЕЛ НА СОВЕТУВАЊЕТО
Советувањето ќе опфати анализа на одредбите од Законот за трговски друштва и одредбите од Законот за стечај кои се однесуваат на правното позиционирање на трговецот поединец и неговата одговорност за обврските, со приказ на релевантни случаи од судската пракса.

Целта на советувањето е согледување на разликите во судската пракса на  судовите од различни апелациони подрачја со цел воедначување на судската практика.
МАТЕРИЈАЛИ

Регулатива: Закон за трговските друштва; Закон за стечај; Закон за облигационите односи;
Материјал: 

ПП презентации и судска практика
МЕСТО НА ОДРЖУВАЊЕ НА СОВЕТУВАЊЕТО

Академија за судии и јавни обвинители „Павел Шатев“
Бул. „Јане Сандански“ бр.12, Ламела 1
ИЗЛАГАЧИ

судија Татјана Сусулеска, Апелационен суд Битола
судија Биљана Јачева, Основен суд Велес
ЛИЦЕ ЗАДОЛЖЕНО ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА НА СОВЕТУВАЊЕТО

Снежана Димитровска, соработник во Одделение за континуирана обука

Академија за судии и јавни обвинители „Павел Шатев“

Snezana.Dimitrovska@jpacademy.gov.mk
ПРОГРАМА
8 јуни 2018 (петок)
09:45-10:00
Пристигнување на учесниците
10:00-12:10
Правното позиционирање на трговецот поединец и практичните   импликации од неговото егзистирање

· Примери од судската практика
                                              Судија Биљана Јачева




Судија Татјана Сусулеска  
12:10-12:40
Пауза за кафе
12:40-14:40
Одговорност на трговец поединец за своите обврски
· Влијанието на правните последици од отворена стечајна постапка на одговорноста на трговецот поединец за обврските
· Прашања/Дискусија
             Судија Татјана Сусулеска
                Судија Биљана Јачева
14:40-15:00
Заклучоци






                            Излагачите

15:00-15:15
Пополнување на прашалниците за оцена на советувањето
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